
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 11456989

Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor de bouw van de uitbreiding van het IBIS Styles
Amsterdam Airport hotel.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 22 oktober 2024, 
nummer 11456989;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de bouw van de uitbreiding van het Ibis Styles

Amsterdam Airport hotel aan de Piet Guilonardweg 3 te Schiphol met een vergadercentrum, een

sportruimte en 127 hotelkamers.

Vastgesteld in de openbare vergadering 28 november 2024.

orzitter,

TM7Annotator
"Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)"
Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)

TM7Annotator
"Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)"
Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)

TM7Annotator
"Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)"
Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)

TM7Annotator
"Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)"
Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (handschrift)


